Lei Ordinária nº 1389/2025

"Dispõe sobre a alteração da denominação da Rua projetada, localizada no suburbano Santa
Inês, para Rua Alípio Machado de oliveira e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, faz saber,
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Publicada em 14 de março de 2025

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

REUS ANTONIO SABEDOTTI FORNARI

Prefeito Municipal